
 

MEDLEMSFÖRSLAG LERHAGA TOMTÄGAREFÖRENING 

 

Medlemmar i Lerhaga Tomtägareförening kan lämna förslag/motioner till styrelsen 

om åtgärder, insatser eller förbättringar till föreningen/på föreningens mark. Medlem 

fyller i denna mall med uppgifter och lämnar till styrelsen som hanterar på 

styrelsemöte och återkopplar därefter till medlemmen.  

Riktlinjer för medlemsförslag finns i slutet av denna mall. 

 
 

Datum: 

 

Namn och kontaktuppgifter: 

 

Fastighetsbeteckning: 

 
 

Beskriv kortfattat förslaget/motionen (vad och varför): 

 

 

 

 

 

 

 

Är det någon kostnad kopplad till förslaget och i så fall hur mycket samt till vad? 

 

 

 

 

Övrigt viktigt för styrelsen att känna till: 

 

 

 

 

 

 



 

 

FÖR STYRELSEN 

 

Medlemsförslag behandlades på styrelsemöte (datum): 

 

STYRELSENS BESLUT OM MEDLEMSFÖRSLAGET 

 

Tillstyrkes  

Avslås  

 

 

Kommentar från styrelsen: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RIKTLINJER MEDLEMSFÖRSLAG LERHAGA TOMTÄGAREFÖRENING 
 

ANSÖKAN 

Medlem kan lämna förslag/motion hos föreningens styrelse om insatser, åtgärder eller 
förbättringar inom föreningen/på föreningens mark. Medlem ska då skicka in en skriftlig 
ansökan till styrelsen, innehållande en beskrivning och bakgrund över förslaget.  
 
Ansökan om förslag som är tidsberoende måste lämnas till styrelsen i god tid för att vid 
behov hinna inhämta ytterligare information innan frågan tas upp på styrelsemöte.  
 

INFORMATION 

Styrelsen ansvarar för att vid behov skriftligen informera samtliga medlemmar i föreningen 
om förslaget/motionen. Informationen ska då innehålla beskrivning om förslaget samt 
datum för när eventuella synpunkter/överklagan ska vara styrelsen tillhanda. 
 
För ansökan om trädfällning på föreningens mark finns särskild ansökningsmall som ska 
användas. 
 

BESLUT 

Styrelsen fattar beslut vid styrelsemöte och bifall/avslag lämnas skriftligt till medlem. 
Styrelsen ska värdera eventuella synpunkter från andra medlemmar. Hänsyn ska tas om 
medlemsförslaget är av allmänintresse för majoriteten av föreningens medlemmar. 
 
ÖVRIGA ÅTGÄRDER  

Följande åtgärder/insatser kan göras av medlem på föreningens gemensamma ytor utan att 
informera styrelsen. Till exempel: 

- Gräsklippning vid bad samt lekplats (ersätts av föreningen med 250 SEK respektive 
350 SEK/klippning) 

- Rensning av diken och allmän renhållning på föreningens ytor 
- Slyröjning enligt nedan 

 
Slyröjning 
Medlemmarna uppmuntras att hålla efter sly. För slyrensning behövs inte tillstånd så länge 
de närmast berörda grannarna är överens. För slyrensning på större områden som inte är i 
omedelbar närhet till den egna fastigheten skall styrelsen lämna skriftligt tillstånd.  
Som sly räknas träd med mindre diameter än 10 cm nederst på stammen. 


